MARIAE

MAGNI DEI MAGNE MATRI, SEONSÆ.

Eminentissim
A primo Conc
VIVO

Ecum Maiest
inti immaculata
LACHRO

Coeli Terræ, ac Maris,
Ex excellentiarum Dei Comp
Sanctitatis Ideæ, Dico
Gloriæ immensitate ruper omnes filii
Beatos Maiori

S

B
250

ac Hominum Reginæ
gratiarū, & Donc rum Dei,
Orbis terrarum

HUMANI GENERIS ADVOCATÆ
SALVTIS MORTALIVM COOPERATRICI
Tesseræ Salutis, & Bonorum omnium Causæ
Ecclesiæ Catholicæ Protectrici

PERPETVÆ HISPANIARVM PATRONÆ
Misericordia paratiſimo Refugio, omnium Matri indulgentissimæ;
Semper magis am inde, semper magis admirandæ, à solo
Deo dignæ laudandæ.

Auctor libri intimo ſupplicantis affectu ſeit ſum diuovens, ex
Ioannis Damasceni ore venerabundus:
Supplicat.

 **D** Te, ô Deipara! pro dignitate laudandam omnis inops eft
lingua etiam animus excessi. r mundo in laude tua vertiginem
fentit. Cum tamen Clemens exſtitis filiis nostris, qua laudes
tuas ampliētūr acceptas Nſt enim dei erit Tui nobis
divinitus inspiratum. Tu es quippe summa Christi nōrum An-
tistes: hinc magna Te laudum contentionē veneramur: & cum Sophronio
Patriarca: **O**s meum aperiens Intemerata Domina! tuas medulari laudes
promiſſer. m, qui i genitissi sapientiam à ſe ipſuſ ſubſiſtemi. Verumq[ue]nā
immundus ego Te omnium intaminatissimam hymnis (ut per fore) nequeo
prædicare, inde perficiendo conſtitui, in eo auxilium Tuum imploro. Itidemque
cum Anſelmo. **A**dſis igitur Dominus! Non mēa merita, que execror, ſed
tua, que precor, in illis dignitatis attendere, que vereor. Tu quidem poſti, men-
tē meam in hoc eſſe, quod me omnino in l. gnum induco, de Te loqui, aut aliquic-

ILLVSTRISSIMO AC REVERENDISS. D. D. MEO

D. ANTONIO PAYNO

ARCHIEPISCOPO HISPALENSIS

REGIO CONSILIARIO.

VM Deo auspice (Illustrissime, & Reverendissime Domine) Librū de *MARIA DEIPARA ADVOCATA NOSTRÆ*; *causa omnium bonorum*, & *Nota Salutis* conscriberem; prima quidem linea, quam formabam; animo illum Tibi dicavi, & inscrpsi; non solum, ut frequenter Scriptorem morem sequerer; qui ab illustri præscriptione tituli splendorem, & famam litterarijs laboribus auspicantur, & tunc laudem assequi existimant, cum Patronum illis apte elegerint; sed ea potissimum ratione, quod ipsem libri titulus, & argumentum ad Te ducebant: nam Deiparæ Tractatus & Immaculatæ Conceptionis Assertio, cui potius, & iustius debebatur, quam Illustrissimo Præfuli, Sanctissimæ Virginis studiisimos; qui modo, pro re natâ ardentî in ipsius obsequium pietate, & integerrimo iudicio, tanquam Sedis Apostolicæ Legatus, necnon Archiepiscopali munere fungens pro immunitate MARIAE immaculatè conceptæ; ne, scilicet, *Verbo*, aut *scripto*, vel *alio quovis excogitabili modo* lœdatur, peremptoriam sententiam tulit; iure quidem id exigente, iuxta Alexandri VII. Pontificis Maximi iustissimum, & opportunissimum Diplomas; & efflagitante, atque acclamante Venerabili, & per illustri Capitulo Hispalensi, cunctisque Hispanie Ecclesijs applaudentibus; & gratulantibus; quod tam iustum, & fidem Vindicem, & Advocatum Advocata humani generis habuerit, qui omnium primus in Hispania cæteris Prælatis ad Pontificiam Bullam exsecurioni mandandam exemplo suo viant præmunerit.